PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES
                SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Endereço: Rua Sete de Setembro, 150, Centro, Crato-CE. CEP: 63.122-420.
Telefone: (88) 3586-8000 / (88) 3586-8033.

EDITAL Nº 002/2019 – SMS.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO CRATO-CE.

O MUNICÍPIO DO CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, no uso de suas

atribuições legais, em consonância com o Art. 37, IX, da Constituição Federal e com a Lei Municipal N° 3.032/2014,

de 01.10.2014, representado pelo Secretário Municipal de Saúde, abaixo assinado, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, Etapa única do EDITAL

do PSS N° 002/2019 – SMS, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DO CRATO-CE.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Crato-CE, 08 de abril de 2019.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE